G
M
V
 W
a
te
r
GMV Water

(G*D*Y)
Su
Debisi
Ses
Basıncı
Bağlantı
borusu çapı Min.
Devre
Akımı
Maks.
Sigorta
Akımı
Ağırlık
Soğutma Isıtma Soğutma Isıtma Gaz Sıvı
kW kW kW kW mm m3/h dB(A) mm mm A A kg
GMV-W448WM/A-X 8 + 8 44,8 50 7,8 8 (780x550x1000)  x2 9,6 50 28,6 12,7 32,2 40 162x2
GMV-W504WM/A-X 8 + 10 50,4 56,5 9,6 9,4 (780x550x1000)  x2 10,8 51 28,6 15,9 35,8 40 162x2
GMV-W560WM/A-X 10 x 2 56 63 11,4 10,8 (780x550x1000)  x2 12 52 28,6 15,9 39,4 40 162x2
GMV-W615WM/A-X 10 + 12 61,5 69 13,6 12,75 (780x550x1000)  x2 13,2 52 28,6 15,9 46,5 50 162x2
GMV-W670WM/A-X 12 x 2 67 75 15,8 14,7 (780x550x1000)  x2 14,4 52 28,6 15,9 52,6 63 162x2
GMV-W728WM/A-X 8 + 8 + 10 72,8 81,5 13,5 13,4 (780x550x1000)  x3 15,6 53 31,8 19,1 51,9 63 162x3
GMV-W784WM/A-X 8 + 10 + 10 78,4 88 15,3 14,8 (780x550x1000)  x3 16,8 54 31,8 19,1 55,5 63 162x3
GMV-W840WM/A-X 10 x 3 84 94,5 17,1 16,2 (780x550x1000)  x3 18 54 31,8 19,1 59,1 63 162x3
GMV-W895WM/A-X 10 x 2 + 12 89,5 100,5 19,3 18,15 (780x550x1000)  x3 19,2 54 31,8 19,1 66,2 80 162x3
GMV-W950WM/A-X 10 + 12 x 2 95 106,5 21,5 20,1 (780x550x1000)  x3 20,4 54 31,8 19,1 73,3 80 162x3
GMV-W1005WM/A-X 12 x 3 100,5 112,5 21 22,05 (780x550x1000)  x3 21,6 54 31,8 19,1 80,4 80 162x3
GMV-W1064WM/A-X 8 + 10 x 3 106,4 119,5 21 20,2 (780x550x1000)  x4 22,8 55 31,8 19,1 75,2 80 162x4
GMV-W1120WM/A-X 10 x 4 112 126 22,8 21,6 (780x550x1000)  x4 24 56 31,8 19,1 78,8 80 162x4
GMV-W1175WM/A-X 10 x 3 + 12 117,5 132 25 23,55 (780x550x1000)  x4 25,2 56 31,8 19,1 85,9 80 162x4
GMV-W1230WM/A-X 10x2+12x2 123 138 27,2 25,5 (780x550x1000)  x4 26,4 56 31,8 19,1 93 100 162x4
GMV-W1285WM/A-X 10 + 12 x 3 128,5 144 29,4 27,45 (780x550x1000)  x4 27,6 56 31,8 19,1 100,1 100 162x4
GMV-W1340WM/A-X 12 x 4 134 150 31,6 29,4 (780x550x1000)  x4 28,8 56 31,8 19,1 107,2 125 162x4
1. Ölçülen değerler için test şartları; soğutma dış hava 35°CKT, iç ortam 27°CKT/19°CYT, ısıtmada dış hava 7°CKT/6 °CYT, iç ortam sıcaklığı 20°CKT, bakır borulama mesafesi 5m ve üniteler
arasında yükseklik farkı yoktur.
2. Ses seviyeleri standart test koşullarında ve akustik odada ölçülmüştür. İç ünitenin bulunduğu ortamın değişkenliği ve çalışma koşullarına göre ses seviyesi daha yüksek olabilir.
G